

## DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 16. 12. 2020 mezi Smluvními stranami, kterými jsou

### Objednatel

Název: Masarykova univerzita  
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno  
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou  
Kontaktní osoby: XXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXX,  
e-mail: XXXXXXXXXX  
XXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXX,  
e-mail: XXXXXXXXXX  
XXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXX,  
e-mail: XXXXXXXXXX

*(dále jen „Objednatel“)*

### Zhotovitel

Obchodní firma/název/jméno: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o.  
Sídlo: Ochoz u Brna č. p. 363, PSČ 664 02  
IČ: 29298113  
DIČ/VAT ID: CZ29298113  
Zastoupen: Markem Matyášem, jednatelem  
Zápis v obchodním rejstříku: u KS v Brně, oddíl C vložka 72118  
Bankovní spojení: KB a.s., č.ú. 107-1233510217/0100  
IBAN: CZ8901000001071233510217  
Korespondenční adresa: Ochoz u Brna č. p. 363, 664 02 Ochoz u Brna  
Kontaktní osoby: XXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXX

*(dále jen „Zhotovitel“; Zhotovitel společně s Objednatelem také jen „Smluvní strany“)*

Veřejná zakázka: PdF – vybudování menzy na Poříčí 7-9 – stavební část .

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „*Dodatek*“) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v Dodatku je míněno obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užitá ve Smlouvě.

## **I. Odůvodnění uzavření Dodatku**

- I. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést Změny.
- I. 2) Smluvní strany se dohodly na stvrzení Změn tímto Dodatkem v souladu s ust. VII. 7) Smlouvy.

## **II. Popis Změn a jejich klasifikace dle ZZVZ**

- II. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést nepředvídatelné Změny závazků ve smyslu § 222 odst. 4 ZZVZ, které jsou podrobně popsány ve změnových listech, které jsou přílohou tohoto Dodatku.

## **III. Dopad Změn na Cenu Díla**

- III. 1) Cena Díla se v důsledku Změn uvedených v Dodatku zvyšuje o částku:  
645 354,34 Kč bez DPH.
- III. 2) Cena Díla nově činí 28.720.754,34 Kč bez DPH.

## **IV. Závěrečná ujednání**

- IV. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- IV. 2) Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 – změnové listy č. 1-7.
- IV. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.

# PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA

Změnový list ev. č.: 1

<b>Stavba:</b>	MU - PdF - vybudování menzy na Poříčí 7-9
<b>Objednatel:</b>	Masarykova univerzita IČO 00216224
<b>Zhotovitel:</b>	Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. IČO 29298113
<b>TDI:</b>	IM Centrum, s.r.o. IČO 27701859
<b>Generální projektant</b>	PROJECT building s.r.o. IČO 47917431

**Popis změny:** **Nová skladba podlahy v tělocvičně a nářadovně**

**GD:** Při provádění bouracích prací zhotovitel zjistil, že stávající podkladní beton v bývalé tělocvičně je v dobrém stavu, soursrzný, nedrolivý, v tloušťce 150mm. Navrhuje jej ponechat, narušit jej pro provedení rozvodů kanalizace, vody, elektrorozvodů. Nově vylitý podkladní beton (pro výkopových pracech pro instalace) bude doplněn vložením dodatkové výztuže pro spojení nového a stávajícího podkladního betonu. AD aktualizoval skladbu podlahy v tělocvičně i v sousední nářadovně, součástí návrhu je i cementový potěr s pevností 30Mpa

**AD: AD doporučuje ZL č. 1 schválit.**

**TDI: TDI doporučuje ZL č. 1 schválit.**

<b>Údaje o změně</b>	Změnu vyvolal:	GD	
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla nepředvídané, nezbytné práce a další práce	x
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn), KD	x
dodatek k PD		x	
zapracováno do DPS		x	

<b>Náklady v Kč</b>	Ocenění změny předložil:	Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. IČO 29298113
	Náklady na změnu bez DPH	-220 751,94
	Sazba DPH	
	Výše DPH (u akce uplatňujeme plný nárok na odpočet DPH)	
	Náklady na změnu konečné	<b>-220 751,94 Kč</b>

<b>Termíny</b>	Termín přijetí změny:	15.01.2021
	Termín realizace změny:	15.1.2021
	Vliv změny na termín dokončení díla:	NE

<b>Odsouhlasení</b>	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	<b>Datum</b>	<b>Podpis</b>
	Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí): XXXXXXXXX	30.06.2021	
	TDI: XXXXXXXXX	30.06.2021	
	Projektant, AD (v technických záležitostech): XXXXXXXXX	30.06.2021	
	Objednatel (kontaktní osoba): XXXXXXXXX	30.06.2021	

**Přílohy:** krycí listy a rozpočet  
zápisy ve Stavebním deníku nebo KD  
fotodokumentace  
mailova komunikace

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 2020/07 PB. Vybudování menzy na Poříčí 7-9  
**Objekt:** SO 001 Vybudování menzy na Poříčí 7-9  
**Rozpočet:** ZL 1 MNP Změnový list č. 1 - méněpráce odstranění podlah v tělocvičně a nářadovně

**Objednatel:** Masarykova univerzita IČO: 00216224  
 Žerotínovo náměstí 617/9 DIČ: CZ00216224  
 60200 Brno-Brno-město

**Zhotovitel:** Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. IČO: 29298113  
 Ochoz u Brna č.p.363 DIČ: CZ29298113  
 66402 Ochoz u Brna

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-345 033,77
PSV	-23 266,76
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-368 300,53</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-368 300,53 CZK
Základní DPH	21 %	-77 343,11 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH -445 643,64 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-99 148,78	27
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-63 779,48	17
96	Bourání konstrukcí	HSV			-62 589,82	17
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-21 702,31	6
713	Izolace tepelné	PSV			-23 266,76	6
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			-97 813,38	27
Cena celkem					-368 300,53	100

## Položkový rozpočet

S:	2020/07 PB.	Vybudování menzy na Poříčí 7-9
O:	SO 001	Vybudování menzy na Poříčí 7-9
R:	ZL 1 MNP	Změnový list č. 1 - méněpráce odstranění podlah v tělocvičně a nářadovně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>-99 148,78</b>
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 tělocvična : -206,92*0,23 odpočet základ : -(0,6*1,5*0,23) odpočet kanálů : -(-19,89*1,0*2)*0,23 -(-3,0*2,0)*0,23 odpočet rýh pro ZTI : -(-(10+9,9*2)*0,75)*0,23 pro nové kanály : -(0,88-0,48)*(0,98*(18,94-2,0)) -((1,43-0,48)*((1,115-0,075)*17,64+0,065*1,75)) -((1,28-0,48)*(0,635+0,4/2)*19,35) propoj kanálu : 1,0*2,0*0,4 nářadovna : -36,07*0,23 odpočet škváry na 1/2 místnosti : -(-36,07/2*0,12)	m3	-74,14926	750,00	-55 611,95
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m tělocvična : -206,92*0,23 odpočet základ : -(0,6*1,5*0,23) odpočet kanálů : -(-19,89*1,0*2)*0,23 -(-3,0*2,0)*0,23 odpočet rýh pro ZTI : -(-(10+9,9*2)*0,75)*0,23 pro nové kanály : -(0,88-0,48)*(0,98*(18,94-2,0)) -((1,43-0,48)*((1,115-0,075)*17,64+0,065*1,75)) -((1,28-0,48)*(0,635+0,4/2)*19,35) propoj kanálu : 1,0*2,0*0,4 nářadovna : -36,07*0,23 odpočet škváry na 1/2 místnosti : -(-36,07/2*0,12)	m3	-74,14926	27,00	-2 002,03
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m tělocvična : -206,92*0,23 odpočet základ : -(0,6*1,5*0,23) odpočet kanálů : -(-19,89*1,0*2)*0,23 -(-3,0*2,0)*0,23 odpočet rýh pro ZTI : -(-(10+9,9*2)*0,75)*0,23 pro nové kanály : -(0,88-0,48)*(0,98*(18,94-2,0)) -((1,43-0,48)*((1,115-0,075)*17,64+0,065*1,75)) -((1,28-0,48)*(0,635+0,4/2)*19,35) propoj kanálu : 1,0*2,0*0,4 nářadovna : -36,07*0,23 odpočet škváry na 1/2 místnosti : -(-36,07/2*0,12) odpočet zásypů : bour. 001 stáv.kanál : -(-0,8*(0,6*17,74+0,9*1,8)) okolo kanálů : -(-(0,6+1,0)/2*0,8*19,98) propoj kanálů : -(-3,0*2,0-2,5*0,95)*0,8	m3	-54,45086	190,00	-10 345,66
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 tělocvična : -206,92*0,23 odpočet základ : -(0,6*1,5*0,23) odpočet kanálů : -(-19,89*1,0*2)*0,23	m3	-74,14926	160,00	-11 863,88

## Položkový rozpočet

S:	2020/07 PB.	Vybudování menzy na Poříčí 7-9
O:	SO 001	Vybudování menzy na Poříčí 7-9
R:	ZL 1 MNP	Změnový list č. 1 - méněpráce odstranění podlah v tělocvičně a nářadovně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		$-(3,0*2,0)*0,23$ odpočet rýh pro ZTI : $-(10+9,9*2)*0,75*0,23$ pro nové kanály : $-(0,88-0,48)*(0,98*(18,94-2,0))$ $-(1,43-0,48)*((1,115-0,075)*17,64+0,065*1,75)$ $-(1,28-0,48)*(0,635+0,4/2)*19,35$ propoj kanálu : $1,0*2,0*0,4$ nářadovna : $-36,07*0,23$ odpočet škváry na 1/2 místnosti : $-(36,07/2*0,12)$				1,38000 5,14050 -6,64048 -17,53638 -12,92580 0,80000 -8,29610 2,16420
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	-54,45086	10,00	-544,51
		tělocvična : $-206,92*0,23$ odpočet základ : $-(0,6*1,5*0,23)$ odpočet kanálů : $-(19,89*1,0*2)*0,23$ $-(3,0*2,0)*0,23$ odpočet rýh pro ZTI : $-(10+9,9*2)*0,75*0,23$ pro nové kanály : $-(0,88-0,48)*(0,98*(18,94-2,0))$ $-(1,43-0,48)*((1,115-0,075)*17,64+0,065*1,75)$ $-(1,28-0,48)*(0,635+0,4/2)*19,35$ propoj kanálu : $1,0*2,0*0,4$ nářadovna : $-36,07*0,23$ odpočet škváry na 1/2 místnosti : $-(36,07/2*0,12)$ odpočet zásypů : bour. 001 stáv.kanál : $-(0,8*(0,6*17,74+0,9*1,8))$ okolo kanálů : $-(0,6+1,0)/2*0,8*19,98$ propoj kanálů : $-(3,0*2,0-2,5*0,95)*0,8$				-47,59160 0,20700 9,14940 1,38000 5,14050 -6,64048 -17,53638 -12,92580 0,80000 -8,29610 2,16420  9,81120 12,78720 -2,90000
6	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním	m3	-19,69840	290,00	-5 712,54
		bour. 001 stáv.kanál : $-0,8*(0,6*17,74+0,9*1,8)$ okolo kanálů : $-(0,6+1,0)/2*0,8*19,98$ propoj kanálů : $-(3,0*2,0-2,5*0,95)*0,8$				-9,81120 -12,78720 2,90000
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	-54,45086	240,00	-13 068,21
		tělocvična : $-206,92*0,23$ odpočet základ : $-(0,6*1,5*0,23)$ odpočet kanálů : $-(19,89*1,0*2)*0,23$ $-(3,0*2,0)*0,23$ odpočet rýh pro ZTI : $-(10+9,9*2)*0,75*0,23$ pro nové kanály : $-(0,88-0,48)*(0,98*(18,94-2,0))$ $-(1,43-0,48)*((1,115-0,075)*17,64+0,065*1,75)$ $-(1,28-0,48)*(0,635+0,4/2)*19,35$ propoj kanálu : $1,0*2,0*0,4$ nářadovna : $-36,07*0,23$ odpočet škváry na 1/2 místnosti : $-(36,07/2*0,12)$ odpočet zásypů : bour. 001 stáv.kanál : $-(0,8*(0,6*17,74+0,9*1,8))$ okolo kanálů : $-(0,6+1,0)/2*0,8*19,98$ propoj kanálů : $-(3,0*2,0-2,5*0,95)*0,8$				-47,59160 0,20700 9,14940 1,38000 5,14050 -6,64048 -17,53638 -12,92580 0,80000 -8,29610 2,16420  9,81120 12,78720 -2,90000

## Položkový rozpočet

S:	2020/07 PB.	Vybudování menzy na Poříčí 7-9
O:	SO 001	Vybudování menzy na Poříčí 7-9
R:	ZL 1 MNP	Změnový list č. 1 - méněpráce odstranění podlah v tělocvičně a nářadovně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>-63 779,48</b>
8	631315621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25, podkladní beton - tělocvična : -206,92*0,15 odpočet kanálů : $-(19,89*(1,075+0,6))*0,15$ $-(19,89*0,8)*0,15$ $-(3,0*2,0)*0,15$ odpočet rýh pro ZTI : $-(10+9,9*2)*0,75*0,15$ odpočet základu : $-(1,5*0,6)*0,15$	m3	-19,26634	2 432,50	-46 865,37
9	631319155R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm podkladní beton - tělocvična : -206,92*0,15 odpočet kanálů : $-(19,89*(1,075+0,6))*0,15$ $-(19,89*0,8)*0,15$ $-(3,0*2,0)*0,15$ odpočet rýh pro ZTI : $-(10+9,9*2)*0,75*0,15$ odpočet základu : $-(1,5*0,6)*0,15$	m3	-19,26634	225,40	-4 342,63
10	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm podkladní beton - tělocvična : -206,92*0,15 odpočet kanálů : $-(19,89*(1,075+0,6))*0,15$ $-(19,89*0,8)*0,15$ $-(3,0*2,0)*0,15$ odpočet rýh pro ZTI : $-(10+9,9*2)*0,75*0,15$ odpočet základu : $-(1,5*0,6)*0,15$	m3	-19,26634	68,40	-1 317,82
11	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm podkladní beton - tělocvična : -206,92*3,303*0,001*1,05 odpočet kanálů : $-(19,89*(1,075+0,6))*3,303*0,001*1,05$ $-(19,89*0,8)*3,303*0,001*1,05$ $-(3,0*2,0)*3,303*0,001*1,05$ odpočet rýh pro ZTI : $-(10+9,9*2)*0,75*3,303*0,001*1,05$ odpočet základu : $-(1,5*0,6)*3,303*0,001*1,05$	t	-0,44546	25 263,00	-11 253,66
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>-62 589,82</b>
12	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 tělocvična : -206,92*0,075 nářadovna - 1/2 plochy s roštem : -36,07/2*0,075 nářadovna - 1/2 plochy s betonem (větší tloušťka) : 36,07/2*(0,145-0,025-0,075)	m3	-16,06005	2 023,00	-32 489,48
13	965042241R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2 tělocvična : -19,97*10*0,15	m3	-18,25923	1 648,50	-30 100,34



## Položkový rozpočet

S:	2020/07 PB.	Vybudování menzy na Poříčí 7-9
O:	SO 001	Vybudování menzy na Poříčí 7-9
R:	ZL 1 MNP	Změnový list č. 1 - méněpráce odstranění podlah v tělocvičně a nářadovně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

nad kanálem : (-  
 $(0,75*17,64)+(0,79+0,75)/2*17,59+1,05*(2,25+2,3)+0,5*7,7)*0,15$  1,34127  
 odpočet kanálů :  $-(19,89*1,0*2)*0,15$  5,96700  
 $-(3,0*2,0)*0,15$  0,90000  
 odpočet rýh pro ZTI :  $-(10+9,9*2)*0,75*0,15$  3,35250  
 odpočet základu :  $-(1,5*0,6)*0,15$  0,13500

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>-21 702,31</b>
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	-------------------

14	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-49,12248	441,80	-21 702,31
----	--------------	---	---	-----------	--------	------------

<b>Díl: 713</b>	<b>Izolace tepelné</b>					<b>-23 266,76</b>
-----------------	------------------------	--	--	--	--	-------------------

15	28375705R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3	m3	-9,88380	2 334,50	-23 073,73
----	-----------	--	----	----------	----------	------------

nová skladba podlahy :  
 mč 114 (původní tělocvična) :  $-210,5*(0,1-0,06)*1,02$  -8,58840  
 mč 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123 (původní nářadovna) :  $-(9,2+4,8+1,5+3,8+5,75+2,9+2,5+1,3)*(0,1-0,06)*1,02$  -1,29540

16	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	-0,24710	781,20	-193,03
----	--------------	--	---	----------	--------	---------

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>-97 813,38</b>
-----------------	--	--	--	--	--	-------------------

17	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-75,50242	245,40	-18 528,29
----	--------------	---	---	-----------	--------	------------

18	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-75,50242	158,90	-11 997,33
----	--------------	--	---	-----------	--------	------------

19	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-1 434,54590	11,10	-15 923,46
----	--------------	--	---	--------------	-------	------------

20	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-75,50242	222,30	-16 784,19
----	--------------	--	---	-----------	--------	------------

21	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-755,02416	24,80	-18 724,60
----	--------------	---	---	------------	-------	------------

22	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-75,50242	210,00	-15 855,51
----	--------------	-----------------------------------	---	-----------	--------	------------

**-368 300,53**

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2020/07 PB. Vybudování menzy na Poříčí 7-9

Objekt: SO 001 Vybudování menzy na Poříčí 7-9

Rozpočet: ZL 1 VCP Změnový list č. 1 - vícepráce podlahy v tělocvičně a nářadovně

Objednatel: Masarykova univerzita  
Žerotínovo náměstí 617/9  
60200 Brno-Brno-město

IČO: 00216224  
DIČ: CZ00216224

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o.  
Ochoz u Brna č.p.363  
66402 Ochoz u Brna

IČO: 29298113  
DIČ: CZ29298113

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			122 241,15
PSV			25 307,44
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>147 548,59</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	0 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	147 548,59 CZK
Základní DPH	21 %	30 985,20 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 178 533,79 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			30 680,53	21
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			49 376,88	33
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			7 776,23	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			24 399,67	17
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 264,96	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			25 307,44	17
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			8 742,88	6
Cena celkem					147 548,59	100

## Položkový rozpočet

S:	2020/07 PB.	Vybudování menzy na Poříčí 7-9
O:	SO 001	Vybudování menzy na Poříčí 7-9
R:	ZL 1 VCP	Změnový list č. 1 - vícepráce podlahy v tělocvičně a nářadovně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>30 680,53</b>
1	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	137,89000	222,50	30 680,53
		tělocvična - očištění před novou izolací : 206,92		206,92000		
		odpočet kanálů : -19,89*1,0*2		-39,78000		
		-3,0*2,0		-6,00000		
		odpočet základu : -1,5*0,6		-0,90000		
		odpočet rýh pro ZTI : -(10+9,92)*0,75		-22,35000		
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>49 376,88</b>
2	380932215R00	Dodatečné vlepení betonářské výztuže D 12 mm, do betonu, dovolené namáhání v tahu Nperm,s do 35,1 kN	m	139,68000	353,50	49 376,88
		podkladní beton okolo instalačních kanálů : (18,94*2+3)/0,3*0,4		54,50667		
		podkladní beton okolo rýh pro ZTI : (10,0+9,92*2)/0,3*2*0,4		79,57333		
		podkladní beton okolo základu : ((1,5+0,6)*2)/0,3*0,4		5,60000		
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>7 776,23</b>
3	632443322R00	Potěr cementový pevnost 30Mpa, do 500 m2, přípl. zkd 5 mm	m2	242,25000	32,10	7 776,23
		nová skladba podlahy :				
		mč 114 (původní tělocvična) : 210,5		210,50000		
		mč 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123 (původní nářadovna) : 9,2+4,8+1,5+3,8+5,75+2,9+2,5+1,3		31,75000		
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>24 399,67</b>
4	919735123R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	104,76000	203,50	21 318,66
		podkladní beton okolo instalačních kanálů : 18,94*2+3		40,88000		
		podkladní beton okolo rýh pro ZTI : (10,0+9,92*2)*2		59,68000		
		podkladní beton okolo základu : (1,5+0,6)*2		4,20000		
5	965049111RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm	m3	2,70525	1 138,90	3 081,01
		nářadovna - příplatek za výztuž v PZD : 36,07*0,15/2		2,70525		
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>1 264,96</b>
6	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,86320	441,80	1 264,96
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>						<b>25 307,44</b>
7	762522812R00	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 50 mm	m2	224,95500	112,50	25 307,44
		tělocvična : 206,92		206,92000		
		nářadovna - 1/2 plochy : 36,07/2		18,03500		
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>8 742,88</b>
8	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	6,74865	245,40	1 656,12
9	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,74865	158,90	1 072,36
10	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	128,22435	11,10	1 423,29
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,74865	222,30	1 500,22
12	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	67,48650	24,80	1 673,67
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,74865	210,00	1 417,22

147 548,59

# PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA

Změnový list ev. č.: 2

<b>Stavba:</b>	MU - PdF - vybudování menzy na Poříčí 7-9
<b>Objednatel:</b>	Masarykova univerzita IČO 00216224
<b>Zhotovitel:</b>	Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. IČO 29298113
<b>TDI:</b>	IM Centrum, s.r.o. IČO 27701859
<b>Generální projektant</b>	PROJECT building s.r.o. IČO 47917431

**Popis změny:** **Kolize bouraných otvorů s kavernou, kanalizací, přeložky UT**

**GD:** Při provádění bouracích prací zhotovitel odhalil po odstranění omítky kaverny, které oslabovaly nosné konstrukce. Jednalo se o dutiny ve zdivu, lokální zazdění dutinovými díhlami nebo cihelnými štěpky. Tyto budou vybourány a nově vyzděny cihlami a provázány se stávajícím nosným zdivem.

Při provádění prací zhotovitel odhalil stávající stoupační rozvody kanalizace, v prostoru nosné stěny mezi umývárnu a sklady. Kanalizace bude lokálně přeložena při zachování stávajícího průměru.

Při provádění prací zhotovitel zjistil kolizi stávajících rozvodů UT v místech kotvení ocelových stropních nosníků vynášejících "plovoucí ostrov". Před zahájením montážních prací je nutno rozvody lokálně přesunout mimo kotevní lože a kotevní pole nosníků. Rozvody UT je možno přeložit až při krátkodobé výluce topení (při přeložce podstropního vedení UT).

**AD: AD doporučuje ZL č. 1 schválit.**

**TDI: TDI doporučuje ZL č. 1 schválit.**

<b>Údaje o změně</b>	Změnu vyvolal:	GD		
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla nepředvídané, nezbytné práce a další práce		x
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn), KD		x
dodatek k PD zapracováno do DPS			x	

<b>Náklady v Kč</b>	Ocenění změny předložil:	Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. IČO 29298113
	Náklady na změnu bez DPH	148 329,23
	Sazba DPH	
	Výše DPH (u akce uplatňujeme plný nárok na odpočet DPH)	
	<b>Náklady na změnu konečné</b>	<b>148 329,23 Kč</b>

<b>Termíny</b>	Termín přijetí změny:	20.01.2021
	Termín realizace změny:	13.02.2021
	Vliv změny na termín dokončení díla:	NE

<b>Odsouhlasení</b>	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	<b>Datum</b>	<b>Podpis</b>
	Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí): XXXXXXXXX	30.06.2021	
	TDI: XXXXXXXXX	30.06.2021	
	Projektant, AD (v technických záležitostech): XXXXXXXXX	30.06.2021	
	Objednatel (kontaktní osoba): XXXXXXXXX	30.06.2021	

**Přílohy:** krycí listy a rozpočet  
zápisy ve Stavebním deníku nebo KD  
fotodokumentace  
mailova komunikace

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 2020/07 PB. Vybudování menzy na Poříčí 7-9

**Objekt:** SO 001 Vybudování menzy na Poříčí 7-9

**Rozpočet:** ZL 2 VCP Změnový list č. 2 - vícepráce kolize bouraných otvorů s kavernou, kanalizací, přeložky UT

**Objednatel:** Masarykova univerzita IČO: 00216224  
 Žerotínovo náměstí 617/9 DIČ: CZ00216224  
 60200 Brno-Brno-město

**Zhotovitel:** Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. IČO: 29298113  
 Ochoz u Brna č.p.363 DIČ: CZ29298113  
 66402 Ochoz u Brna

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	59 216,11
PSV	89 113,12
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>148 329,23</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	148 329,23 CZK
Základní DPH	21 %	31 149,14 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 179 478,37 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			22 824,80	15
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			3 194,34	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			25 353,68	17
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 422,11	3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			9 275,26	6
733	Rozvod potrubí	PSV			77 033,86	52
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 004,00	1
783	Nátěry	PSV			1 800,00	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 421,18	2
Cena celkem					148 329,23	100

## Položkový rozpočet

S:	2020/07 PB.	Vybudování menzy na Poříčí 7-9
O:	SO 001	Vybudování menzy na Poříčí 7-9
R:	ZL 2 VCP	Změnový list č. 2 - vícepráce kolize bouraných otvorů s kavernou, kanalizací, přeložky UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>22 824,80</b>
1	310239211R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou <i>kaverna mezi chodbou a tělocvičnou : 1,2*1,35*0,3</i>	m3	0,48600	3 066,00	1 490,08
2	346234311R00	Zazdívka rýh 25 x 20 cm <i>přeložka stoupaček UT : 2*6,5</i>	m	13,00000	392,00	5 096,00
3	346234321R00	Zazdívka rýh 30 x 30 cm <i>přeložka kanalizace u bouraného otvoru mezi mč. 1004 a 1002 : 6,5</i>	m	6,50000	569,00	3 698,50
4	389381001RT2	Dobetonování konstrukcí betonem třídy C 16/20 <i>kaverna mezi chodbou a tělocvičnou : 2,2*0,35*3,4</i>	m3	2,61800	4 790,00	12 540,22
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>3 194,34</b>
5	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové <i>kaverna mezi chodbou a tělocvičnou - pro zazdívku : 1,2*1,35</i>	m2	1,62000	309,10	500,74
6	612423621R00	Omítky rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, šířky rýhy přes 150 do 300 mm, <i>přeložka kanalizace u bouraného otvoru mezi mč. 1004 a 1002 : 6,5*0,3</i> <i>přeložka stoupaček UT : 6,5*0,25*2</i>	m2	5,20000	518,00	2 693,60
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>25 353,68</b>
7	974031167R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 20 x 25 cm <i>přeložka stoupaček UT : 6,5*2</i>	m	13,00000	289,00	3 757,00
8	974031387R00	Vysekání rýh zeď cihelná průduchy 30 x 30 cm <i>přeložka kanalizace u bouraného otvoru mezi mč. 1004 a 1002 : 6,5</i>	m	6,50000	547,00	3 555,50
9	975053141R00	Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1500 kg/m2 <i>kaverna mezi chodbou a tělocvičnou - podepření stáv. stropů : 5*2</i>	m	10,00000	492,50	4 925,00
10	979092111R00	Vyklizení ulehle suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně <i>kaverna mezi chodbou a tělocvičnou : 2,2*0,35*3,4</i>	m3	2,61800	5 010,00	13 116,18
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>4 422,11</b>
11	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	10,00930	441,80	4 422,11
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>9 275,26</b>
12	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100 <i>přeložka kanalizace u bouraného otvoru mezi mč. 1004 a 1002 : 6,5</i>	m	6,50000	159,00	1 033,50
13	721140925R00	Oprava potrubí litinového, krácení trub DN 100 <i>přeložka kanalizace u bouraného otvoru mezi mč. 1004 a 1002 : 2</i>	kus	2,00000	160,00	320,00
14	721140935R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100 <i>přeložka kanalizace u bouraného otvoru mezi mč. 1004 a 1002 : 2</i>	kus	2,00000	648,00	1 296,00
15	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm <i>přeložka kanalizace u bouraného otvoru mezi mč. 1004 a 1002 : 6,5</i>	m	6,50000	699,00	4 543,50
16	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 <i>přeložka kanalizace u bouraného otvoru mezi mč. 1004 a 1002 : 6,5</i>	m	6,50000	12,00	78,00



## Položkový rozpočet

S:	2020/07 PB.	Vybudování menzy na Poříčí 7-9
O:	SO 001	Vybudování menzy na Poříčí 7-9
R:	ZL 2 VCP	Změnový list č. 2 - vícepráce kolize bouraných otvorů s kavernou, kanalizací, přeložky UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	721005900VD	Ověření tras a dimenzí	hod	1,00000	1 250,00	1 250,00
		přeložka kanalizace u bouraného otvoru mezi mč. 1004 a 1002 : 1		1,00000		
18	721009155VD	Izolace potrubí včetně tvarovek proti rosení a hluku, minerální vlna/AL povrch tl.25mm	m	6,50000	115,00	747,50
		přeložka kanalizace u bouraného otvoru mezi mč. 1004 a 1002 : 6,5		6,50000		
19	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,01064	635,00	6,76
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				<b>77 033,86</b>
20	713400821R00	Odstranění izolačních pásů potrubí	m2	8,76060	84,60	741,15
		přeložka hlavního rozvodu UT : 62*3,14*0,045		8,76060		
21	733113115R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 25	kus	18,00000	207,50	3 735,00
		přeložka hlavního rozvodu UT : 7*2		14,00000		
		přeložka stoupaček UT : 4		4,00000		
22	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	28,00000	28,40	795,20
		přeložka stoupaček UT : 4*7		28,00000		
23	733110808R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50	m	62,00000	58,80	3 645,60
		přeložka hlavního rozvodu UT : 62		62,00000		
24	733123916R00	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladké D 44,5 mm	kus	4,00000	245,00	980,00
		přeložka hlavního rozvodu UT : 2*2		4,00000		
25	733151115R00	Potrubí ocel. vně pozink. D 28x1,5	m	28,00000	332,50	9 310,00
		přeložka stoupaček UT : 4*7		28,00000		
26	733151117R00	Potrubí ocel. vně pozink. D 42x1,5	m	62,00000	541,00	33 542,00
		přeložka hlavního rozvodu UT : 62		62,00000		
27	733191925R00	Navaření odbočky na potrubí, DN odbočky 25	kus	18,00000	340,00	6 120,00
		přeložka hlavního rozvodu UT : 7*2		14,00000		
		přeložka stoupaček UT : 4		4,00000		
28	733196912R00	Zavaření švu na trubce do 10 cm	kus	18,00000	168,00	3 024,00
		přeložka hlavního rozvodu UT : 7*2		14,00000		
		přeložka stoupaček UT : 4		4,00000		
29	R1	montáž tepelné izolace	m	90,00000	125,00	11 250,00
		přeložka hlavního rozvodu UT : 62		62,00000		
		přeložka stoupaček UT : 4*7		28,00000		
30	R12	tlakové zkoušky ocel. potrubí	m	90,00000	12,00	1 080,00
		přeložka hlavního rozvodu UT : 62		62,00000		
		přeložka stoupaček UT : 4*7		28,00000		
31	28377111R	Izolace potrubí Mirelon PRO 28x9 mm šedočerná	m	28,00000	15,80	442,40
		přeložka stoupaček UT : 4*7		28,00000		
32	283771152R	Izolace potrubí Mirelon PRO 45x9 mm šedočerná	m	62,00000	25,90	1 605,80
		přeložka hlavního rozvodu UT : 62		62,00000		
33	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	762,71150	1,00	762,71
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>1 004,00</b>
34	767883112RT6	Objímka jednošroubová, kombivrut+hmoždinka, kluzná pro potrubí průměru 40 - 46 mm	ks	8,00000	125,50	1 004,00
		přeložka hlavního rozvodu UT : 8		8,00000		
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>1 800,00</b>

## Položkový rozpočet

S:	2020/07 PB.	Vybudování menzy na Poříčí 7-9
O:	SO 001	Vybudování menzy na Poříčí 7-9
R:	ZL 2 VCP	Změnový list č. 2 - vícepráce kolize bouraných otvorů s kavernou, kanalizací, přeložky UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	R47	vypuštění a napuštění topného systému	hod	15,00000	120,00	1 800,00
		<a href="#">přeložka hlavního rozvodu UT : 15</a>		<a href="#">15,00000</a>		

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 421,18
36	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,64082	245,40	648,06
37	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,64082	158,90	419,63
38	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	50,17553	11,10	556,95
39	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,64082	222,30	587,05
40	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	26,40817	24,80	654,92
41	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,64082	210,00	554,57

# PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA

Změnový list ev. č.: 3

<b>Stavba:</b>	MU - PdF - vybudování menzy na Poříčí 7-9
<b>Objednatel:</b>	Masarykova univerzita IČO 00216224
<b>Zhotovitel:</b>	Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. IČO 29298113
<b>TDI:</b>	IM Centrum, s.r.o. IČO 27701859
<b>Generální projektant</b>	PROJECT building s.r.o. IČO 47917431

**Popis změny:** **Vícepráce 2 umyvadla navíc vč. souvisejících prací**  
**Vícepráce jádrové vrtání pro kotvení nosníků**

**GD:** S ohledem na pandemii Covidu a obecným zájmem zvýšit hygienický komfort uživatelům objednatel požaduje doplnit do prostoru menzy (u vstupu a výstupu) umývadla vč. baterii a keramického obkladu za umývadlem.

Zhotovitel po otlučení omítek a vizuální prohlídce stavu nosného zdiva a po konzultaci se statikem AD doporučuje provést jádrové vrtání pro kotvení nosníků stropu tzv "plovoucího ostrovu"

**AD: AD doporučuje ZL č. 1 schválit.**

**TDI: TDI doporučuje ZL č. 1 schválit.**

<b>Údaje o změně</b>	Změnu vyvolal:	GD			
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla			
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla			
		nepředvídané, nezbytné práce a další práce			x
Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn), KD			x	
	dodatek k PD				
	zapracováno do DPS			x	

<b>Náklady v Kč</b>	Ocenění změny předložil:	Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. IČO 29298113
	Náklady na změnu bez DPH	64 315,01
	Sazba DPH	
	Výše DPH (u akce uplatňujeme plný nárok na odpočet DPH)	
	Náklady na změnu konečné	<b>64 315,01 Kč</b>

<b>Termíny</b>	Termín přijetí změny:	09.02.2021, 16.02.2021
	Termín realizace změny:	04/2021, 09/2021
	Vliv změny na termín dokončení díla:	NE

<b>Odsouhlasení</b>	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	<b>Datum</b>	<b>Podpis</b>
	Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí): XXXXXXXXX	30.06.2021	
	TDI: XXXXXXXXX	30.06.2021	
	Projektant, AD (v technických záležitostech): XXXXXXXXX	30.06.2021	
	Objednatel (kontaktní osoba): XXXXXXXXX	30.06.2021	

**Přílohy:** krycí listy a rozpočet  
zápisy ve Stavebním deníku nebo KD  
fotodokumentace  
mailova komunikace

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 2020/07 PB. Vybudování menzy na Poříčí 7-9  
**Objekt:** SO 001 Vybudování menzy na Poříčí 7-9  
**Rozpočet:** ZL 3 VCP Změnový list č. 3 - vícepráce 2 umyvadla navíc vč. souvisejících prací

**Objednatel:** Masarykova univerzita IČO: 00216224  
 Žerotínovo náměstí 617/9 DIČ: CZ00216224  
 60200 Brno-Brno-město

**Zhotovitel:** Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. IČO: 29298113  
 Ochoz u Brna č.p.363 DIČ: CZ29298113  
 66402 Ochoz u Brna

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	3 102,50
PSV	28 104,90
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>31 207,40</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	31 207,40 CZK
Základní DPH	21 %	6 553,55 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 37 760,95 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 625,00	8
721	Vnitřní kanalizace	PSV			1 152,33	4
722	Vnitřní vodovod	PSV			9 755,50	31
725	Zařizovací předměty	PSV			13 374,43	43
781	Obklady keramické	PSV			3 822,64	12
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			477,50	2
Cena celkem					31 207,40	100

## Položkový rozpočet

S:	2020/07 PB.	Vybudování menzy na Poříčí 7-9
O:	SO 001	Vybudování menzy na Poříčí 7-9
R:	ZL 3 VCP	Změnový list č. 3 - vícepráce 2 umyvadla navíc vč. souvisejících prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>2 625,00</b>
1	974031164sz	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm, zpětně zapravení	m	12,50000	210,00	2 625,00
		vodovod pro 2 umyvadla navíc v mč. 1.14 : (1,6+0,6+0,6+0,7)		3,50000		
		3,0+1,0+(0,3+0,6+1,1)		6,00000		
		kanalizace pro 2 umyvadla navíc v mč. 1.14 : 0,6+0,6+0,7		1,90000		
		1,1		1,10000		
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>						<b>1 152,33</b>
2	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	3,00000	199,50	598,50
		kanalizace pro 2 umyvadla navíc v mč. 1.14 : 0,6+0,6+0,7		1,90000		
		1,1		1,10000		
3	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	2,00000	65,10	130,20
		kanalizace pro 2 umyvadla navíc v mč. 1.14 : 1		1,00000		
		1		1,00000		
4	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	3,00000	12,00	36,00
		kanalizace pro 2 umyvadla navíc v mč. 1.14 : 0,6+0,6+0,7		1,90000		
		1,1		1,10000		
5	721 00-9155VD	Izolace potrubí včetně tvarovek proti rosení a hluku, minerální vlna/AL povrch tl.25mm	m	3,00000	115,00	345,00
		kanalizace pro 2 umyvadla navíc v mč. 1.14 : 0,6+0,6+0,7		1,90000		
		1,1		1,10000		
6	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,06714	635,00	42,63
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>9 755,50</b>
7	722176212RT2	Potrubí vícevrstvé PE-RT II/AL/PE-RT II pitná voda lisovaný spoj D 20 x 2,5 mm - montáž a dodávka potrubí včetně tvarovek, spojů a těsnění	m	15,00000	345,00	5 175,00
		vodovod pro 2 umyvadla navíc v mč. 1.14 : (1,6+0,6+0,6+0,7)*2		7,00000		
		3,0+1,0+(0,3+0,6+1,1)*2		8,00000		
8	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	4,00000	191,00	764,00
		kanalizace pro 2 umyvadla navíc v mč. 1.14 : 1*2		2,00000		
		1*2		2,00000		
9	722290229R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 100	m	15,00000	77,90	1 168,50
		vodovod pro 2 umyvadla navíc v mč. 1.14 : (1,6+0,6+0,6+0,7)*2		7,00000		
		3,0+1,0+(0,3+0,6+1,1)*2		8,00000		
10	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	15,00000	27,10	406,50
		vodovod pro 2 umyvadla navíc v mč. 1.14 : (1,6+0,6+0,6+0,7)*2		7,00000		
		3,0+1,0+(0,3+0,6+1,1)*2		8,00000		
11	722 00-6127VD	Drobný instalační materiál - zátky, spony, víčka, záslepky a podobně	kus	4,00000	125,00	500,00
		kanalizace pro 2 umyvadla navíc v mč. 1.14 : 1*2		2,00000		
		1*2		2,00000		
12	722 18-0011VD	Izolace potrubí návrhová včetně izolace tvarovek na d20/20mm, Montáž+dodávka,lepící páska	m	15,00000	115,00	1 725,00

## Položkový rozpočet

S:	2020/07 PB.	Vybudování menzy na Poříčí 7-9
O:	SO 001	Vybudování menzy na Poříčí 7-9
R:	ZL 3 VCP	Změnový list č. 3 - vícepráce 2 umyvadla navíc vč. souvisejících prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		vodovod pro 2 umyvadla navíc v mč. 1.14 : (1,6+0,6+0,6+0,7)*2 3,0+1,0+(0,3+0,6+1,1)*2		7,00000 8,00000		
13	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,02850	579,00	16,50
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>13 374,43</b>
14	725 00-1900VD	Závěrečná kompletace keramiky 2 umyvadla navíc v mč. 1.14 : 1 1	soub	2,00000 1,00000 1,00000	550,00	1 100,00
15	725 00-5002VD	UV+U1+Ui Baterie stojánková umyvadlová směšovací páková -chrom+2xpohledový rohový ventil G1/2" s možností regulace průtoku - montáž+dodávka 2 umyvadla navíc v mč. 1.14 : 1 1	soub	2,00000 1,00000 1,00000	3 125,00	6 250,00
16	725 01-9512VD	U-Umyvadlo keramické bílé 600x450x150mm, s otvorem pro baterii,s přepadem, ZU chrom,mont.sada - montáž+dodávka 2 umyvadla navíc v mč. 1.14 : 1 1	soub	2,00000 1,00000 1,00000	2 988,00	5 976,00
17	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,07360	658,00	48,43
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>3 822,64</b>
18	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady obklad za 2 umyvadly navíc v mč. 1.14 : 1,42*2,0 1,0*2,0	m2	4,84000 2,84000 2,00000	29,40	142,30
19	781415013RT1	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných do tmele , 150 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele obklad za 2 umyvadly navíc v mč. 1.14 : 1,42*2,0 1,0*2,0	m2	4,84000 2,84000 2,00000	466,20	2 256,41
20	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 obklad za 2 umyvadly navíc v mč. 1.14 : 1,42*2,0 1,0*2,0	m2	4,84000 2,84000 2,00000	45,40	219,74
21	597 p11	p11- ker.dlaždice obkladová hutná glazovaná 150X150X6mm bílá mat obklad za 2 umyvadly navíc v mč. 1.14 : 1,42*2,0*1,1 1,0*2,0*1,1	m2	5,32400 3,12400 2,20000	220,00	1 171,28
22	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,07981	412,30	32,91
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>477,50</b>
23	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,50000	135,00	67,50
24	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	9,50000	15,00	142,50
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,50000	135,00	67,50
26	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,50000	18,00	45,00
27	979999998R00	Poplatek za skládku suti	t	0,50000	300,00	150,00
28	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,50000	10,00	5,00

### Položkový rozpočet

S:	2020/07 PB.	Vybudování menzy na Poříčí 7-9
O:	SO 001	Vybudování menzy na Poříčí 7-9
R:	ZL 3 VCP	Změnový list č. 3 - vícepráce 2 umyvadla navíc vč. souvisejících prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------



## Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2020/07 PB. Vybudování menzy na Poříčí 7-9

Objekt: SO 001 Vybudování menzy na Poříčí 7-9

Rozpočet: ZL 3A VCP Změnový list č. 3A - vícepráce jádrové vrtání pro kotvení nosníků

Objednatel: Masarykova univerzita IČO: 00216224  
 Žerotínovo náměstí 617/9 DIČ: CZ00216224  
 60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. IČO: 29298113  
 Ochoz u Brna č.p.363 DIČ: CZ29298113  
 66402 Ochoz u Brna

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	33 107,61
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>33 107,61</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	#ODKAZ! %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	33 107,61 CZK
Základní DPH	#ODKAZ! %	6 952,60 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 40 060,21 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			32 428,03	98
99	Staveništní přesun hmot	HSV			0,08	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			679,50	2
Cena celkem					33 107,61	100

## Položkový rozpočet

S:	2020/07 PB.	Vybudování menzy na Poříčí 7-9
O:	SO 001	Vybudování menzy na Poříčí 7-9
R:	ZL 3A VCP	Změnový list č. 3A - vícepráce jádrové vrtání pro kotvení nosníků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>32 428,03</b>
1	970031200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 200 mm	m	9,28000	2 901,50	26 925,92
				pro kotvení nosníků stropu : 16*0,58	9,28000	
2	970034200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve stěně, do D 200 mm	m	9,28000	592,90	5 502,11
				pro kotvení nosníků stropu : 16*0,58	9,28000	
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>0,08</b>
3	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,00019	441,80	0,08
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>679,50</b>
4	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,52451	245,40	128,71
5	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,52451	158,90	83,34
6	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	9,96561	11,10	110,62
7	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,52451	222,30	116,60
8	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	5,24506	24,80	130,08
9	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,52451	210,00	110,15

# PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA

Změnový list ev. č.: 4

<b>Stavba:</b>	MU - PdF - vybudování menzy na Poříčí 7-9
<b>Objednatel:</b>	Masarykova univerzita IČO 00216224
<b>Zhotovitel:</b>	Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. IČO 29298113
<b>TDI:</b>	IM Centrum, s.r.o. IČO 27701859
<b>Generální projektant</b>	PROJECT building s.r.o. IČO 47917431

**Popis změny:** **Vícepráce zemnění základů zimní zahrady**  
**GD:** Předmětem ZL je rozšíření hromosvodové soustavy napojením ocelové konstrukci zimní zahrady.  
**AD: AD doporučuje ZL č. 1 schválit.**  
**TDI: TDI doporučuje ZL č. 1 schválit.**

<b>Údaje o změně</b>	Změnu vyvolal:	GD	
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla nepředvídané, nezbytné práce a další práce	x
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn), KD	x
dodatek k PD zapracováno do DPS		x	

<b>Náklady v Kč</b>	Ocenění změny předložil:	Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. IČO 29298113
	Náklady na změnu bez DPH	4 622,00
	Sazba DPH	
	Výše DPH (u akce uplatňujeme plný nárok na odpočet DPH)	
	Náklady na změnu konečné	<b>4 622,00 Kč</b>

<b>Termíny</b>	Termín přijetí změny:	30.06.2021
	Termín realizace změny:	30.06.2021
	Vliv změny na termín dokončení díla:	NE

<b>Odsouhlasení</b>	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	<b>Datum</b>	<b>Podpis</b>
	Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí): XXXXXXXXX	30.06.2021	
	TDI: XXXXXXXXX	30.06.2021	
	Projektant, AD (v technických záležitostech): XXXXXXXXX	30.06.2021	
	Objednatel (kontaktní osoba): XXXXXXXXX	30.06.2021	

**Přílohy:** krycí listy a rozpočet  
zápisy ve Stavebním deníku nebo KD  
fotodokumentace  
mailova komunikace

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2020/07 PB. Vybudování menzy na Poříčí 7-9

Objekt: SO 001 Vybudování menzy na Poříčí 7-9

Rozpočet: ZL 4 Změnový list č. 4 - vícepráce zemnění základů zimní zahrady

Objednatel: Masarykova univerzita IČO: 00216224  
 Žerotínovo náměstí 617/9 DIČ: CZ00216224  
 60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. IČO: 29298113  
 Ochoz u Brna č.p.363 DIČ: CZ29298113  
 66402 Ochoz u Brna

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	4 622,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>4 622,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 622,00 CZK
Základní DPH	21 %	970,62 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 5 592,62 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21	Elektromontáže	MON			4 622,00	100
Cena celkem					4 622,00	100

## Položkový rozpočet

S:	2020/07 PB.	Vybudování menzy na Poříčí 7-9
O:	SO 001	Vybudování menzy na Poříčí 7-9
R:	ZL 4	Změnový list č. 4 - vícepráce zemnění základů zimní zahrady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>4 622,00</b>
1	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm <sup>2</sup> včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	25,00000	96,00	2 400,00
		<a href="#">zemnění základů zimní zahrady : 25</a>		<a href="#">25,00000</a>		
2	M21-01	D+M Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně	m	12,00000	93,00	1 116,00
		<a href="#">zemnění základů zimní zahrady : 12</a>		<a href="#">12,00000</a>		
3	M21-02	D+M svorka SP připojovací	ks	14,00000	79,00	1 106,00
		<a href="#">zemnění základů zimní zahrady : 14</a>		<a href="#">14,00000</a>		

# PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA

Změnový list ev. č.: 5

<b>Stavba:</b>	MU - PdF - vybudování menzy na Poříčí 7-9
<b>Objednatel:</b>	Masarykova univerzita IČO 00216224
<b>Zhotovitel:</b>	Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. IČO 29298113
<b>TDI:</b>	IM Centrum, s.r.o. IČO 27701859
<b>Generální projektant</b>	PROJECT building s.r.o. IČO 47917431

**Popis změny:** Vícepráce lemování úhelníkem betonového stropu mezipatra  
**GD:** Předmětem ZL je dodávka a montáž lemování ocelové konstrukce stropu "plovoucího ostrova" na výšku ŽB stropní desky  
**AD:** AD doporučuje ZL č. 1 schválit.  
**TDI:** TDI doporučuje ZL č. 1 schválit.

<b>Údaje o změně</b>	Změnu vyvolal:	GD		
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla nepředvídané, nezbytné práce a další práce		x
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn), KD		x
dodatek k PD zapracováno do DPS			x	

<b>Náklady v Kč</b>	Ocenění změny předložil:	Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. IČO 29298113
	Náklady na změnu bez DPH	41 954,85
	Sazba DPH	
	Výše DPH (u akce uplatňujeme plný nárok na odpočet DPH)	
	Náklady na změnu konečné	<b>41 954,85 Kč</b>

<b>Termíny</b>	Termín přijetí změny:	
	Termín realizace změny:	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	NE

<b>Odsouhlasení</b>	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	<b>Datum</b>	<b>Podpis</b>
	Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí): XXXXXXXXXX	30.06.2021	
	TDI: XXXXXXXXXX	30.06.2021	
	Projektant, AD (v technických záležitostech): XXXXXXXXXX	30.06.2021	
	Objednatel (kontaktní osoba): XXXXXXXXXX	30.06.2021	

**Přílohy:** krycí listy a rozpočet  
zápisy ve Stavebním deníku nebo KD  
fotodokumentace  
mailova komunikace



## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 2020/07 PB. Vybudování menzy na Poříčí 7-9

**Objekt:** SO 001 Vybudování menzy na Poříčí 7-9

**Rozpočet:** ZL 5 VCP Změnový list č. 5 - Vícepráce lemování úhelníkem betonového stropu mezipatra

**Objednatel:** Masarykova univerzita

IČO: 00216224

Žerotínovo náměstí 617/9

DIČ: CZ00216224

60200

Brno-Brno-město

**Zhotovitel:** Stavební firma MATYÁŠ s.r.o.

IČO: 29298113

Ochoz u Brna č.p.363

DIČ: CZ29298113

66402

Ochoz u Brna

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			41 954,85
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>41 954,85</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	41 954,85 CZK
Základní DPH	21 %	8 810,52 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**50 765,37 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			41 954,85	100
Cena celkem					41 954,85	100

## Položkový rozpočet

S:	2020/07 PB.	Vybudování menzy na Poříčí 7-9
O:	SO 001	Vybudování menzy na Poříčí 7-9
R:	ZL 5 VCP	Změnový list č. 5 - Vícepráce lemování úhelníkem betonového stropu mezipatra

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>41 954,85</b>
1	767990010RAD	Atypické ocelové konstrukce 50 - 100 kg/kus	kg	611,58680	68,60	41 954,85
		lemování stropu mezipatra úhelníkem L 80/40 mm :		328,82520		
		$((3,47+3,9*3+2,7)+(1,435+1,44+1,35+1,225*3))*2*5,8*1,1$				
		$(1,05+0,78-1,6)*2*5,8*1,1$		2,93480		
		$(1,1*2+1,35*6+2,25)*2*5,8*1,1$		160,13800		
		$(1,315*2+3,9+1,35)*2*5,8*1,1$		100,54880		
		$(0,45+1,05)*2*5,8*1,1$		19,14000		

# PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA

Změnový list ev. č.: 6

<b>Stavba:</b>	MU - PdF - vybudování menzy na Poříčí 7-9
<b>Objednatel:</b>	Masarykova univerzita IČO 00216224
<b>Zhotovitel:</b>	Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. IČO 29298113
<b>TDI:</b>	IM Centrum, s.r.o. IČO 27701859
<b>Generální projektant</b>	PROJECT building s.r.o. IČO 47917431

**Popis změny:** **Vícepráce - stropy SDK mezípatro**  
**GD:** Předmětem ZL je dodávka a montáž sádrokartonový podhled v mezípatře v protoru zázemí. A to z důvodu nestabilního stávající omítky stropu na rákosovém podhledu.  
**AD: AD doporučuje ZL č. 1 schválit.**  
**TDI: TDI doporučuje ZL č. 1 schválit.**

<b>Údaje o změně</b>	Změnu vyvolal:	GD	
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla nepředvídané, nezbytné práce a další práce	x
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn), KD	x
dodatek k PD zapracováno do DPS		x	

<b>Náklady v Kč</b>	Ocenění změny předložil:	Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. IČO 29298113
	Náklady na změnu bez DPH	46 718,45
	Sazba DPH	
	Výše DPH (u akce uplatňujeme plný nárok na odpočet DPH)	
	Náklady na změnu konečné	<b>46 718,45 Kč</b>

<b>Termíny</b>	Termín přijetí změny:	30.06.2021
	Termín realizace změny:	07-08 / 2021
	Vliv změny na termín dokončení díla:	NE

<b>Odsouhlasení</b>	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	<b>Datum</b>	<b>Podpis</b>
	Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí): XXXXXXXXX	30.06.2021	
	TDI: XXXXXXXXX	30.06.2021	
	Projektant, AD (v technických záležitostech): XXXXXXXXX	30.06.2021	
	Objednatel (kontaktní osoba): XXXXXXXXX	30.06.2021	

**Přílohy:** krycí listy a rozpočet  
zápisy ve Stavebním deníku nebo KD  
fotodokumentace  
mailova komunikace

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2020/07 PB. Vybudování menzy na Poříčí 7-9

Objekt: SO 001 Vybudování menzy na Poříčí 7-9

Rozpočet: ZL 6 VCP Změnový list č. 6 - Stropy SDK mezipatro

Objednatel: Masarykova univerzita IČO: 00216224  
 Žerotínovo náměstí 617/9 DIČ: CZ00216224  
 60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. IČO: 29298113  
 Ochoz u Brna č.p.363 DIČ: CZ29298113  
 66402 Ochoz u Brna

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	46 718,45
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>46 718,45</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	46 718,45 CZK
Základní DPH	21 %	9 810,87 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 56 529,32 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			40 580,68	87
4	Vodorovné konstrukce	HSV			5 854,41	13
99	Staveništní přesun hmot	HSV			283,36	1
Cena celkem					46 718,45	100

## Položkový rozpočet

S:	2020/07 PB.	Vybudování menzy na Poříčí 7-9
O:	SO 001	Vybudování menzy na Poříčí 7-9
R:	ZL 6 VCP	Změnový list č. 6 - Stropy SDK mezipatro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>40 580,68</b>
1	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	52,45500	696,00	36 508,68
		2.01 Chodba : 5,1		5,10000		
		2.02 Chodba : 15,3		15,30000		
		2.03 Úklid : 1,7		1,70000		
		2.04 Strojovna VZT- částečně : 5,4*1,825		9,85500		
		2.05 WC : 1,9		1,90000		
		2.06 Umývárna : 2,9		2,90000		
		2.07 Šatna : 7,9		7,90000		
		2.08 Technická místnost : 7,8		7,80000		
2	342264101R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2	kus	4,00000	615,00	2 460,00
		4		4,00000		
3	28349015R	Dvířka revizní plná SI 3040 rozměr 300x400 mm	kus	4,00000	403,00	1 612,00
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>5 854,41</b>
4	416091081R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 2 m2	m2	3,60000	285,00	1 026,00
		2.03 : 1,7		1,70000		
		2.05 : 1,9		1,90000		
5	416091082R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 5 m2	m2	2,90000	211,50	613,35
		2.06 : 2,9		2,90000		
6	416091083R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	30,65500	137,50	4 215,06
		2.01 : 5,1		5,10000		
		2.07 : 7,9		7,90000		
		2.08 : 7,8		7,80000		
		2.04 : 9,855		9,85500		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>283,36</b>
7	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,64137	441,80	283,36

# PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA

Změnový list ev. č.: 7

<b>Stavba:</b>	MU - PdF - vybudování menzy na Poříčí 7-9
<b>Objednatel:</b>	Masarykova univerzita IČO 00216224
<b>Zhotovitel:</b>	Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. IČO 29298113
<b>TDI:</b>	IM Centrum, s.r.o. IČO 27701859
<b>Generální projektant</b>	PROJECT building s.r.o. IČO 47917431

<b>Popis změny:</b>	<b>Vícepráce - úprava hromosvodu; rozšíření slaboproudých a silnoproudých</b>
<b>GD:</b> Předmětem ZL je:	<ul style="list-style-type: none"> <li>- úprava hromosvodu zimní zahrady a jeho napojení do stávající hromosvodové soustavy</li> <li>- rozšíření slaboproudých a silnoproudých zásuvek pro technologii menzy - dodatečný požadavek provozovatele, tento vznikl z důvodu modernizace technologie nabídky jídel strážníkům</li> <li>- požární obklad ocelové konstrukce zimní zahrady - z vnitřní strany</li> <li>- estetické úpravy odvodu VZT na fasádě - cílem je srovnat potrubí VZT na fasádě tak, aby co nejméně esteticky rušila pohled na fasádu ze dvora</li> <li>- oprava omítek - stávající omítky jsou nestabilní a nejsou přilnuté k podkladu a je nutno je odstranit a nahradit novými</li> <li>- přeložka sounákladového vedení vody - při bouracích pracích pro nové otvory byly objednané rozvody, které bylo nutno přeložit</li> </ul>
<b>AD:</b>	<b>AD doporučuje ZL č. 1 schválit.</b>
<b>TDI:</b>	<b>TDI doporučuje ZL č. 1 schválit.</b>

<b>Údaje o změně</b>	Změnu vyvolal:	GD	
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla nepředvídané, nezbytné práce a další práce	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn), KD	
dodatek k PD zapracováno do DPS		x	

<b>Náklady v Kč</b>	Ocenění změny předložil:	Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. IČO 29298113
	Náklady na změnu bez DPH	560 166,74
	Sazba DPH	
	Výše DPH (u akce uplatňujeme plný nárok na odpočet DPH)	
	Náklady na změnu konečné	<b>560 166,74 Kč</b>

<b>Termíny</b>	Termín přijetí změny:	
	Termín realizace změny:	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	NE

<b>Odsouhlasení</b>	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	<b>Datum</b>	<b>Podpis</b>
	Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí): XXXXXXXXX	24.11.2021	
	TDI: XXXXXXXXX	24.11.2021	
	Projektant, AD (v technických záležitostech): XXXXXXXXX	24.11.2021	
	Objednatel (kontaktní osoba): XXXXXXXXX	24.11.2021	

<b>Přílohy:</b>	krycí listy a rozpočet zápisy ve Stavebním deníku nebo KD fotodokumentace mailova komunikace
-----------------	---



## Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2020/07 PB. Vybudování menzy na Poříčí 7-9

Objekt: SO 001 Vybudování menzy na Poříčí 7-9

Rozpočet: ZL 7 VCP

Objednatel: Masarykova univerzita IČO: 00216224  
 Žerotínovo náměstí 617/9 DIČ: CZ00216224  
 60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. IČO: 29298113  
 Ochoz u Brna č.p.363 DIČ: CZ29298113  
 66402 Ochoz u Brna

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	409 579,73
PSV	91 375,01
MON	59 212,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>560 166,74</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	560 166,74 CZK
Základní DPH	21 %	117 635,02 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 677 801,76 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_18	Bleskosvod-úprava	HSV			7 237,50	1
0	Nepřiřazený díl	HSV			124 023,60	22
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			169 884,00	30
4	Vodorovné konstrukce	HSV			6 003,43	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			79 904,00	14
96	Bourání konstrukcí	HSV			12 280,00	2
722	Vnitřní vodovod	PSV			7 058,40	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			20 000,00	4
768	Podhledy	PSV			57 915,00	10
784	Malby	PSV			6 401,61	1
M21	Elektromontáže	MON			17 012,00	3
M36	Montáže měřících a regulačních zařízení	MON			42 200,00	8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			10 247,20	2
Cena celkem					560 166,74	100

## Položkový rozpočet

S:	2020/07 PB.	Vybudování menzy na Poříčí 7-9
O:	SO 001	Vybudování menzy na Poříčí 7-9
R:	ZL 7	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 18</b>		<b>Bleskosvod-úprava</b>				<b>7 237,50</b>
1	210220021	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm <sup>2</sup> vč.svorek včetně pásku FeZn 30 x 4 mm	m	20,00000	105,00	2 100,00
2	220111728	Vodič svodový z FeZn drátu, D 10 mm	m	11,00000	352,50	3 877,50
3	Pol_0177	svorka hromosvodová SS spojovací	ks	14,00000	90,00	1 260,00
<b>Díl: 0</b>		<b>Nepřifazený díl</b>				<b>124 023,60</b>
4	222290301	Modul RJ45 kat.5e do krabice	kus	16,00000	89,60	1 433,60
5	113	ZATAŽENÍ KABELU DO LIŠT, TRUBEK	m	2 610,00000	11,00	28 710,00
6	112	Kabel UTP cat 5e UTP, bezhalogenový (HFFR) dodávka	ks	2 250,00000	7,00	15 750,00
7	371201011	Patch panel 19"Patch panel24x RJ45, přímý,CAT6,STP D+M	kus	1,00000	800,00	800,00
8	371202012	Zásuvka datová OPUS 1xRJ45	kus	16,00000	284,50	4 552,00
9	371205021	Modul RJ45, Cat5e, stíněný	kus	12,00000	227,50	2 730,00
10	371205023	Modul RJ45, Cat6, stíněný	kus	4,00000	333,00	1 332,00
11	37123015	Kabel CAT6, PVC+PE, 4x2x0,55mm	m	360,00000	24,10	8 676,00
12	R01	Montážní krabice pro zařízení 240x190x90 včetně osazení	ks	4,00000	780,00	3 120,00
13	R02	Montážní krabice pro zařízení 300x220x120 včetně osazení	ks	2,00000	1 050,00	2 100,00
14	R03	Univerzální držák TV 40-60" na zeď kovový, sklopný	ks	3,00000	1 950,00	5 850,00
15	R04	Speciální dvojitý držák TV 40-60" stropní kovový, otočný, vyšší nosnost	ks	1,00000	6 500,00	6 500,00
16	R05	HDMI Extender pro přenos AV po C6A vedení do 100m HDMIaNet, HDMI kabeláž	ks	2,00000	4 100,00	8 200,00
17	R06	USB 2.0 Extender pro přenos do 100m po C6A vedení	ks	1,00000	1 490,00	1 490,00
18	R07	HDMI Splitter 1:2 kovový s napájením FullHD	ks	1,00000	980,00	980,00
19	R08	Pomocný a instalační materiál, ostatní	kpl	1,00000	3 300,00	3 300,00
20	R09	Dopravné k zákazníkovi, přesun materiálu	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
21	R10	Přeložka kabeláže, kabelová forma, měření včetně protokolu, ostatní úkony	kpl	1,00000	26 000,00	26 000,00
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>169 884,00</b>
22	713521526	Protipožár. obklad IE 22 Promatect H, R 45, 4str.	m	99,00000	1 716,00	169 884,00
		vodorovně- 2 X : (12,1+3,2*2)*2		37,00000		
		svislé- 2X : 5*6,2*2		62,00000		
		RŠ obkladu 60 cm :				
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>6 003,43</b>
23	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	3,63800	802,00	2 917,68
24	416093111	Čelo podhledu SDK, v.do 200 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm	m2	1,45520	1 361,00	1 980,53
		0,2*3,638*2		1,45520		
25	416091082	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 5 m2	m2	5,09320	217,00	1 105,22
		3,638+1,4552		5,09320		
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>79 904,00</b>
26	602011141	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 4 mm,	m2	220,00000	98,70	21 714,00
27	602016191	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	220,00000	38,00	8 360,00

## Položkový rozpočet

S:	2020/07 PB.	Vybudování menzy na Poříčí 7-9
O:	SO 001	Vybudování menzy na Poříčí 7-9
R:	ZL 7	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
28	612421626	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	220,00000	226,50	49 830,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>12 280,00</b>
29	978013161	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdva stěn, v rozsahu do 50 %	m2	400,00000	30,70	12 280,00
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>7 058,40</b>
30	722172313	Potrubí z PPR, D 32x4,4 mm, PN 16, vč.zed.výpom. přeložka vody : 12	m	12,00000	496,50	5 958,00
				12,00000		
31	722181212	Izolace návršková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 32 mm	m	12,00000	91,70	1 100,40
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>20 000,00</b>
32	764R01	Oplechování VZT na fasádě komplet vč. lešení	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
<b>Díl: 768</b>		<b>Podhledy</b>				<b>57 915,00</b>
33	768 2	akustické desky z kazet ze skelné vlny, povrch ze skelné tkaniny (dle pozn.2 výkresu podhledů), kompl.dod+mtz pozn.2 : 42,9-4,29	m2	38,61000	1 500,00	57 915,00
				38,61000		
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>6 401,61</b>
34	784191101	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x PODHLÉD : 5,09 OBKLAD SLOUPŮ : 89,7*0,8	m2	76,85000	21,10	1 621,54
				5,09000		
				71,76000		
35	784195222	Malba Primalex Plus, barva, bez penetrace, 2 x	m2	76,85000	62,20	4 780,07
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>17 012,00</b>
36	210010325	Krabice rozvodná KT 250, se zapojením, obdélník. včetně dodávky KT 250 s víčkem	kus	2,00000	676,00	1 352,00
37	Pol__0105	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	290,00000	54,00	15 660,00
<b>Díl: M36</b>		<b>Montáže měřicích a regulačních zařízení</b>				<b>42 200,00</b>
38	M36 R01	Změna frekvenčních měničů z LG ig5 na ABB ACH580	ks	2,00000	21 100,00	42 200,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>10 247,20</b>
39	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	8,00000	362,50	2 900,00
40	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,00000	234,50	1 876,00
41	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8,00000	16,00	128,00
42	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,00000	331,00	2 648,00
43	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	8,00000	36,90	295,20
44	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,00000	300,00	2 400,00